Первенство ГБУ ДО МКСШОР "Восток", посвященное Дию Победы в Великой Отечественной войне

EKII № 14167

15-16 мая 2024

г. Москва, ГБУ ДО МКСШОР "Восток" СК "Акробат"

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Список судеискои коллегии					
1	Палшкова Светлана Александровна	116	Главнуй судья, (Председатель Верховного жюри)	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
2	Просветов Владимир Александрович	ВК	Заместитель главного судьи, (Член Верховного жюри)	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	От лично
3	Ефремова Юлия Фаиловна	2К	Главный секретарь	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
4	Тах С.Ю.	вк	ПСБ женские пары, тройки	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
5	Урюпина Марина Ивановна	1K	ПСБ смешанные пары, мужские пары	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
6	Просветова Вероника Владимировна	2K	Судья по исполнению	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
7	Однолеткова Наталья Александровна	2K	Судья по исполнению	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
8	Попов Максим Сергеевич	2K	Судья по исполнению	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
9	Шахова Марина Аркадьевна	1 K	Судья по исполнению	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
10	Белоярцева Ольга Владимировна	1K	Судья по исполнению	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
11	Урюпина Марина Ивановна	1K	Судья по исполнению	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
12	Бутенко Елена Владимировна	2 K	Судья по артистизму	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
13	Урюпина Марина Николаевна	1K	Судья по артистизму	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
14	Ельяшева Ирина Викторовна	2К	Судья по артистизму	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
15	Климова Анжелика Александровна	2K	Судья по артистизму	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
16	Ионова Ольга Павловна	Б/К	Судья по артистизму	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
17	Добрякова Александра Николаевна	2K	Судья по артистизму	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
18	Прохорова Татьяна Борисовна	2K	Судья по измерению роста	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
19	Волховская Светлана Дмитриевна	1K	Судья информатор, судья на музыке	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
20	Кривенко Олег Павлович	Б/К	Судья при участниках	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично
21	Халикова Амина Дамировна	Б/К	Судья при участниках	ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"	Отлично

Председатель Верховного жюри, Главный судья

Главный секретарь



Палшкова С.А.

Ефремова Ю.Ф.